
LÉTO 
2021

FIRST CLASS
WORKWEAR



8041B START BERMUDY
(barvy 040 modrá, 078 světle šedá, 081 antracit)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Stejné provedení jako kalhoty 
Složení: 97% bavlna a 3% spandex, 260 g/m2 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL   
Barvy: modrá s oranžovými švy, světle šedá s mírně 
tmavšími šedými švy, antracit s mírně světlejšími 
šedými švy.
Balení: 10 krabic v kartonu.

No
vi

nk
a 

20
21

No
vi

nk
a 

20
21

ST
Y

L 
C

A
R

G
O

EA
SY

8036B 8036D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8038B EASYSTRETCH
(barvy 040 modrá, 080 šedá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Kalhoty 100% bavlna dvě přední kapsy, zadní kapsa a 
bocní kapsy s patkou.
Látka: 97% bavlna, 3% spandex 260 g/m2 
Barva: modrá, šedá, černá
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 10 ks.

8038B 8038D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8738 KALHOTY STRETCH ON
(barvy 080 šedá, 049 modrá, 200 khaki)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Multi-kapsa kalhoty 100% bavlněné plátno s textilní 
strečovou kombinací v místech, kde se nejvíce napínají, 
zajišťující vysoký komfort při nošení. Praktické upravování 
obvodu pasu pomocí pružinky a knoflíků. Kalhoty jsou 
dodávány v krabici.
Složení: 100% bavlněné plátno s elastickou tkaninou. 
250 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: šedá, khaki, modrá
Balení: 10 ks.

8738 8738D DISPLAY 
1/S - 2/M - 3/L - 3/XL - 2/2XL 
- 1/3XL = 12 ks.

8036B START
(barvy 040 modrá, 050 bílá, 078 světle šedá, 081 
antracit)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Strečové kalhoty s výstražnými vložkami s vysokou 
viditelností, vybavené dvěma předními kapsami, dvě 
zádní kapsy s patkou, , boční kapsa a kapsa na metr. 
Elastická pruženka v pase zvyšuje přirozený komfort 
strečové tkaniny. Dodává se v krabici. 
Složení: 97% bavlna a 3% spandex, 260 g/m2 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL   
Barvy: modrá s oranžovými švy, bílá s šedými švy, 
světle šedá s mírně tmavšími šedými švy, antracit s 
mírně světlejšími šedými švy.
Balení: 10 krabic v kartonu.

8041B 8041D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com1

LÉTO 2021



O
R

IG
IN

A
L

O
R

IG
IN

A
L

O
R

IG
IN

A
L

O
R

IG
IN

A
L

8730B

8734B 8746B

8731B8730D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8734D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8746D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8731D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8730 STREČOVÉ KALHOTY
(barva 025 béžová/černá; 080 šedá/černá, 
050 bílá/šedá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Pružné v pase, boční kapsa a kapsa na metr, zesí-
lené a nepromokavé látkové  chrániče kolen 
Složení: 97% bavlna, 3% spandex. 260 g/m2

Velikosti: XS (šedá)-S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: béžová/černá, šedá/černá, bílá/šedá.
Balení: 10 ks.

No
vi

nk
a 

20
21

8731 KALHOTY STRETCH
(barva 025 béžová, 040 modrá, 080 šedá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Materiál stretch bavlna, dvě přední kapsy, zadní 
kapsa a boční kapsa s patkou. Na kolenou zesílení s 
otvorem na nákoleníky. V pase poutka, přes zadní 
díl pružinka.
Materiál: 97% bavlna, 3% spandex
Barva: béžová/černá, šedá/černá, modrá šedá. 
260 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 10 ks.

8734 BERMUDY STRETCH
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
(barva 025 béžová, 040 modrá, 080 šedá)
Materiál stretch bavlna, dvě přední kapsy, zadní kapsa a boční 
kapsa s patkou. V pase poutka, přes zadní díl pružinka.
Materiál: 97% bavlna, 3% spandex. 260 g/m2

Barva: béžová/černá, šedá/černá, modrá/šedá
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 20 ks.

Malířské 
bílošedé

8746 VESTA STRETCH
(barva 040 modrá/šedá, 080 šedá/černá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Vicekapsá vesta, vnítřní perforovaná podšívka, chránění 
proti elektromagnetickým vlnám mobilních telefonů.
Barva: modrá/šedá, šedá/černá.
Materiál: 97% bavlna, 3% spandex. 260 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 20 ks.

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

2industrialstarter.com

LÉTO 2021



8027B JEANS LIGHT 
STRETCH
(barva 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Ideální pro ty co rádi nosí rifle i v horkých letních dnech. Materiál 
je předepraný. Dvě přední kapsy, zadní kapsa, kapsa na mobil. 
V pase poutka, zapínání na uzávěr.
Materiál: džínová tkanina 98% bavlna, 2% spandex, 300 g/m2 
(po vyprání)
Barva: modrý denim
Velikosti: XS-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 10 kusu
Nastavitelný pas knoflíky

TE
N

K
É

K
LA

SI
C

K
É

EX
TR

EM
E

EX
TR

EM
E

8027B 8027D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8025 JEANS JEST STRETCH
(barva 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Moderní bavlny, s úpravou stone washed. Přední kapsa na mobil, 
zadní univerzální.
Obě skryté. Rozparek na knoflíky.
Materiál: 75% bavlna, 24% polyester, 1% spandex, 450 g/m2 
(po praní)
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 10 ks.

8025B 8025D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 
- XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks.  

8838B DžíNY 
EXTREME    
(barva 040 modrá) 
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013 
Sportovní džíny se zesíleným materiálem přes kolena, tato 
tkanina zlepšuje odolnost tohoto oděvu. Čtyři kapsy, dvě 
přední, dvě zadní s patkou a dvě na mobilní telefon na pravé 
nohavici. Na nohavicích reflexní prvky. 
Složení: bavlna 98% Spandex 2% hmotnost 320 g/m2 (před 
praním) 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: modrá
Balení: 10 krabic karton. 

8839B DžíNY BERMUDY EXTREME     
(barva 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013 
Džíny se sportovním střihem s výztuhami z materiálu 
podobnému corduře,  spolu se zadní výztuží, zvýrazňuje 
robustnost. Vybavené 4 kapsami, plus kapsa na mobilní 
telefon, kapsa na metr.
Složení: bavlna 98%, spandex 2%, hmotnost 280 g/m2 
(první praní) 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: modrá 
Balení: 1 ks v krabici; 10 krabic v kartonu.

8838B 8838D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

No
vi

nk
a 

20
21

No
vi

nk
a 

20
20

8839B 8839D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 pz.  

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com3

LÉTO 2021



EX
TR

EM
E

EX
TR

EM
E

EX
TR

EM
E

EX
TR

EM
E

8830B 
KALHOTY ISSA 
STRETCH EXTREME
(Barva 078 šedá, 080 antracit a 200 khaki)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Technické kalhoty s vložkami v proti oděru a reflexními prvky, možnost nastavení délky a šířky no-
havic FIT, střih umožňující současně komfort a zároveň vzhled v souladu s nejlepšími požadavky na 
pracovní a sportovní provedení kalhot. Celkem 9 kapes, z nichž jedna je na mobil a jedna na metr. 
Trojité šití a pevnost tkaniny poskytují vynikající odolnost i během těch nejtěžších pracovních 
výkonů. Dodává se v krabici na zavěšení.
Složení: - 65% PES/32% bavlna/3% spandex 260 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: šedá, antracit a khaki
Balení: každý kus v krabici; balení 10 ks. karton.

8834B BERMUDA ISSA 
STRETCH EXTREME
(barva 080 antracitová šedá, 078 světle šedá a 200 
khaki, 040 modrá) 
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Technické bermudy s anti-oděrem textilní vložky, 
paspulky a elastický materiál; Produkt umožňuje 
pohodlí a zároveň vypadají stejně jako kalhoty ze 
sportovního světa. K dispozici je 9 kapes, včetně 
držáku mobilního telefonu. Trojité prošívání a 
obzvláště odolná tkanina zaručují vynikající odolnost 
i při nejtěžší práci. Dodáváno v samostatně v zavěšené 
krabici.
Složení: 260 g/m2 - 65% poly / 32% bavlna / 3% 
spandex
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: Šedé černé vložky, světle šedé černé vložky 
khaki zelená černé vložky, modré černé vložky.
Balení: každá položka v krabici; balení 10 ks. v 
kartonu.

8830B 8830D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8834B

8834D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 
- XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks.  

8837B KALHOTY 
EXTREME LIGHT 
(barva 080 šedá) 
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013 
Letní kalhoty z velmi lehké softshellové tkaniny s podobnými prvky jako je cordura, opatřené 
6 kapsami, plus kapsa na mobil a na metr. Zesílený zadní díl v sedu. Chladivý materiál.  
Dodává se s opaskem na sponu. Zabalené v kartonové krabici. 
Složení: softshell 92% polyester a 8% spandex (115 g/m2) s „ošetřením 3M SCOTCHGARD®“ 
- kontrast jako kordura, 165 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: šedá s černými prvky
Balení: 1 kus v krabici, 10 krabic v kartonu.

8837B

8836B BERMUDA 
EXTREME LIGHT 
(barva 080 šedá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Letní bermudy z velmi lehké softshellové tkaniny s podobnými prvky jako je cordura, 
opatřené 6 kapsami, plus kapsa na mobil a na metr. Zesílený zadní díl v sedu. Chladivý 
materiál.  Dodává se s opaskem na sponu. Zabalené v kartonové krabici. 
Složení: softshell 92% polyester a 8% spandex (115 g/m2) s „ošetřením 3M SCOTCHGARD®“ 
- kontrast jako kordura, 165 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: šedá s černými prvky
Balení: 1 kus v krabici, 10 krabic v kartonu.

8836B

No
vi

nk
a 

20
20

No
vi

nk
a 

20
20

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

4industrialstarter.com

LÉTO 2021



I j
ak

o 
be

rm
ud

y

ST
Y

L 
C

A
R

G
O

8028

8029NB

80408028D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8029ND DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8040D DISPLAY 
S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 
- 3XL/1 = 12 ks.  

8028 RAPTOR
(barva 020 zelená, 080 šedá, 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013 
Kalhoty vojenského střihu s mnoha kapsami na zip.
Dodávají se v kartonové krabici.
Materiál: 100% bavlna plátno 220 g/m2

Barva: 020 zelená, 080 šedá, 040 modrá
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 10 ks.

8040 BERMUDY RAPTOR
(barva zelená 020)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Kalhoty s mnoha kapsami na zip dodávány v 
papírových krabicích.
Složení: 100% bavlna 220 g/m2

Barva: zelená
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 10 ks.

I jako bermudy

8029NB - 8029N ZIP 
MASKÁČE
(barva 014 maskáč)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Kalhoty kapsáče z maskáčoviny. V pase 
poutka, přes zadní díl pružinka. Možnost 
oddělit uzávěrem nohavice na bermudy.
Materiál: 100% bavlna, 200 g/m2.
Barva: šedé a černé odstíny 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 10 ks.

04019 VESTA MASKÁČOVÁ
(barva 014 maskáč)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Vesta s šesti předními kapsami, měkký pletený 
límec a robustní zip vpředu.
Složení: 100% bavlna 210 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: šedé a černé odstíny 
Balení: 20 ks.

C
A

R
G

O

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com5

LÉTO 2021



8030 KALHOTY
(barvy 040 modrá nebo, 020 zelená 
080 šedá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní kalhoty - 100% bavlna 250 
g/m2. Přední klínové kapsy, našitá 
zadní kapsa na knoflík a malá kapsa pro 
šroubovák.
Velikost: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: modrá/ zelená/ šedá
Balení: 20 ks.

8030P KALHOTY
EVROPA S KAPSOU
(barva 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Přední klínové kapsy, uzavřená zadní 
kapsa s knoflíkem, boční kapsa a kapsa 
na metr. V pase na zadním díle elastická 
guma. Kryté knoflíky.
Složení:100% bavlna, 250 g/m2

Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Bareva: modrá
Balení: 20 ks.

8030T KALHOTY 
EUROPE TOP 
(barva 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
100% bavlna kalhoty s gumou v pase přes ZD. 
Boční kapsa s patkou, přední kapsy, kapsa na 
mobilní telefon a kapsa na metr. Zapínání na 
zip, kontrastní šití.
Složení: 100% bavlna 245gr/m.
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: modrá
Balení: 10 ks.

8031 KALHOTY 
LETNí
(barva 040 modrá, 025 béžová, 
080 šedá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní kalhoty - 100% tenká bavl-
na. Dvě přední kapsy, zadní kapsa na 
suchý zip, dvě kapsy s patkou na suchý 
zip na nohavicích. Elastický pas přes 
zadní díl a poutka na pásek.
Složení: bavlna 100% 210 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 modrá, 025 béžová, 
080 šedá
Balení: 20 ks.

B
av

ln
a 

10
0

%

B
av

ln
a 

10
0

%

B
av

ln
a 

10
0

%

LE
TN

Í

LE
TN

Í

M
no

ho
 k

ap
es

 

B
av

ln
a 

10
0

%

B
av

ln
a 

10
0

%

8034 BERMUDY LETNí
(barva 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní kalhoty - 100% tenká bavlna Dvě 
přední kapsy, zadní kapsa na suchý zip, dvě 
kapsy s patkou na suchý zip na nohavicích. 
Elastický pas přes zadní díl a poutka na pásek.
Složení: bavlna 100%
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 modrá
Balení: 20 ks.

4029 VESTA 
SCOOP
(barva 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Nezateplená letní vícekapsá vesta, 
ideální na volný čas, síťované pošití. 
Na ramenou reflexní lem.
Materiál: polyester/bavlna 190 g/m2

Velikosti: M-L-XL-XXL
Barva: modrá
Balení: 20 ks.

Reflexní

8930 KALHOTY 
SHOT
(barva 025 béžová, 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Materiál 100% bavlna, 250g, 
dvě boční kapsy, dvě zadní kapsy 
patkama a kapsa na metr.
Boční kapsa s kapsou na mobil.
Materiál: 100% bavlna
Barva: béžová s hnědou, modrá 
s černou
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 20 ks.

8934 BERMUDY 
SHOT
(barva 025 béžová, 040 modrá)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Materiál 100% bavlna, 250g, 
dvě boční kapsy, dvě zadní kapsy 
patkama a kapsa na metr.
Boční kapsa s kapsou na mobil.
Materiál: 100% bavlna
Barva: béžová s hnědou, modrá 
s černou
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Balení: 20 ks.

No
vi

nk
a 

20
20

velká 
kapsa

postranní

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

6industrialstarter.com

LÉTO 2021



8180 TRIČKO 
SORRENTO
(barva 040, 050, 080, 030,  060) 
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Tričko ze 100% bavlny 120 g/m2, krátký 
rukáv a potní lem v průkrčníku.
Velikosti: M-L-XL-XXL
Barvy: bílá, modrá, šedá, oranžová, černá
Balení: 20 ks.

08185 POLO 
CAPRI
(barva 030, 040, 042, 050, 080)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Polo 100% bavlna piké. 190 g/
m2. Krátký rukáv, průkrčník s 
potním lemem.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL
Barvy: oranžová, modrá, kr. 
modrá, bílá, šedá.
Balení: 20 ks.

08182 TRIČKO 
RAPALLO 
(barva 023 zelená, 040 
modrá, 050 bílá, 060 černá, 
070 červená, 080 šedá) 
Tričko z bavlněného česaného 
úpletu s kontrastními prvky 
na rukávech a průkrčníku. 
Složení: 100% bavlna 160 
g/m2. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barvy: láhv. zelená, modrá, 
bílá, černá, červená a šedá. 
Balení: 1 kus v sáčku, 20 ks. 
v kartonu

08189 POLO STRETCH 
PORTOFINO 
(barva 023 zelená, 040 modrá, 050 bílá, 
060 černá, 070 červená, 080 šedá) 
Tričko z bavlněného česaného úpletu 
s kontrastními prvky na rukávech a 
průkrčníku. 
Složení: 95% bavlna, 5% elastan, 
190 g/m2. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barvy: láhv. zelená, modrá, bílá, 
černá, červená a šedá. 
Balení: 1 kus v sáčku, 20 ks. v 
kartonu

B
av

ln
a

B
av

ln
a

B
av

ln
a

100%

100%

100%

No
vi

nk
a 

20
20

No
vi

nk
a 

20
20

jednotlivě balené 
k zavěšení

jednotlivě balené

jednotlivě balené

jednotlivě balené

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com7

LÉTO 2021



B
av

ln
a

B
av

ln
a

D
IS

PL
AY

te
ch

ni
ck

é
te

ch
ni

ck
é

8772 TRIČKO STRETCH 
(barva 025 béžová/černá ,080 šedá/černá , 040 
modro/šedá) 
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013 
Popis: T-shirt lze kombinovat s pracovní řadou 
STRETCH, ale mohou být prodávány i samostatně. 
Vhodné do práce i ve volném čase.
Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan 180 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: béžová/černá, šedá/černá, 
modro/šedá
Balení: 20 ks.

8774 POLO TRIČKO STRETCH 
(barva 025 béžová, 080 šedá, 040 modrá)
Popis: Polo triko lze kombinovat s pracovní řadou 
STRETCH, ale mohou být prodávány i samostatně. 
Vhodné do práce i ve volném čase.
Materiál: 95 % bavlna 5 % elastan 180 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: béžová/černá, šedá/černá, modro/šedá
Balení: 20 ks.

8825B POLO EXTREME  
(barva 078 světle šedá, 080 antracitová šedá, 040 
modrá, 021 fluo/žlutá pouze tričko)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Prodyšnost a rychlé schnutí, technické tričko ideální 
pro ty, kteří chtějí používat produkty sportovního 
vzhledu i během práce. Vysoce viditelné vložky mají 
také funkci pro zvýšení robustnosti oděvu. 
Každý jeden kus je zabalen do krabice.
Složení: 100% vysoká polyesterová síťovina proti 
pocení; 130 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: světle šedá s antracitovými 
vložkami, modrá se světle šedými 
vločkami, antracit s světle šedými 
vložkami, fluo/žlutá a světle šedá pouze 
v provedení tričko.
Balení: každý kus v krabici; balení 20 ks.

8820B TRIČKA EXTREME  
(barva 078 světle šedá, 080 antracitová šedá, 
040 modrá, 021 fluo/žlutá pouze tričko)
CE KAT. I - EN ISO 13688:2013
Prodyšnost a rychlé schnutí, technické tričko ideální pro 
ty, kteří chtějí používat produkty sportovního vzhledu i 
během práce. Vysoce viditelné vložky mají také funkci pro 
zvýšení robustnosti oděvu. 
Každý jeden kus je zabalen do krabice.
Složení: 100% vysoká polyesterová síťovina proti 
pocení; 130 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: světle šedá s antracitovými vlož-
kami, modrá se světle šedými vločkami, 
antracit s světle šedými vložkami, fluo/žlu-
tá a světle šedá pouze v provedení tričko.
Balení: každý kus v krabici; balení 20 ks.

8827D 
BOX TRIČKA A 
POLO KOŠILE 
EXTREME
(barva 078 světle šedá / antraci-
tová šedá - 080 antracitová šedá / 
světle šedá) 
Box obsahuje 24 ks., 12 triček a 12 
polo triček stejné barvy a těchto 
rozměrů 24 ks. = 
+ 12x tričko 8820B barva 080 
(1 / S-2 / M-3 / L-3 / XL-2 / XXL-1 / 3XL)
+ 12x Polo 8825B barva 080 
(1 / S-2 / M-3 / L-3 / XL-2 / XXL-1 / 3XL).

jednotlivě balené 
k zavěšení

jednotlivě balené 
k zavěšení

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

8industrialstarter.com

LÉTO 2021



RUSHPPSIG RUSHPPSI RUSHPPSF RUSHPPSIO RUSHPPSFY

RUSHPCSP

RUSHPSPSI
DÁMSKÉ

RUSH+ NAVÍC MOŽNOST VLASNÍHO LOGA Řada RUSH + se může pochlubit ultra- sportovním vzhledem díky stranicím které jsou zvláště měkké. (brzy k dispozici)

MODEL VERZE OZNAČENÍ ZNAČENÍ ZORNÍKŮ ZNAČENÍ STRANICE ÚPRAVA

RUSH+

Čiré RUSHPPSI 2C-1,2  1 FT KN  Červená -  EN166 1 FT  Protipoškrábání/Protimlživá/

Kouřové RUSHPPSF 5-3,1  1 FT KN  Červená -  EN166 1 FT  Protipoškrábání/Protimlživá/

Čiré RUSHPPSIO 2C-1,2  1 FT KN  Oranžové -  EN166 1 FT  Protipoškrábání/Protimlživá/

Kouřové RUSHPPSFY 5-3,1  1 FT KN  Žluté -  EN166 1 FT  Protipoškrábání/Protimlživá/

Čiré RUSHPSPSI 5-2  1 FT KN  Modré -  EN166 1 FT  Protipoškrábání/Protimlživá/

Čiré RUSHPPSIG 2C-1,2  1 FT KN  Zelené -  EN166 1 FT  Protipoškrábání/Protimlživá/

RUSHPCSP 5-1,4  1 FT KN  Šedá -  EN166 1 FT  Protipoškrábání/Protimlživá/

MODEL VERZE OZNAČENÍ ZNAČENÍ ZORNÍKŮ ZNAČENÍ STRANICE ÚPRAVA

TRYON

Čiré TRYOPSI 2C-1,2  1 FT KN   EN166 FT  Protipoškrábání/Protimlživá 

Kouřové TRYOPSF 5-3,1  1 FT KN   EN166 FT  Protipoškrábání/Protimlživá 

TRYOCSP 5-1,4  1 FT   EN166 FT  Protipoškrábání/Protimlživá 

Flashé blu TRYOFLASH 5-3,1  1 FT   EN166 FT  Protipoškrábání/Protimlživá

TRYON JE DOKONALÁ KOMBINACE STYLU, INOVACE A ABSOLUTNí OCHRANY.
Novinka exluzivní nátěr PLATINUM® je odolný vůči poškrábání a zpomaluje zamlžování čoček.TRYON

TRYOPSF

TRYOCSP TRYOFLASH

TRYOPSI

SILEX ULTRA-OBEPíNAJíCí

MODEL VERZE OZNAČENÍ ZNAČENÍ ZORNÍKŮ ZNAČENÍ STRANICE ÚPRAVA

SILEX
Čiré SILEXPSI 2C-1,2  1 FT    EN166 FT  Protipoškrábání/Protimlživá

Kouřové SILEXPSF 5-3,1  1 FT    EN166 FT  Protipoškrábání/Protimlživá

MERCURO 100% OUTDOOR

MODEL VERZE OZNAČENÍ ZNAČENÍ ZORNÍKŮ ZNAČENÍ STRANICE ÚPRAVA

MERCURO
MERCSP 5-1,4  1 FT KN   EN166 FT Protipoškrábání/Protimlživá 

Kouřové MERPSF 5-1,4  1 FT KN   EN166 FT Protipoškrábání/Protimlživá 

 Polarized MERPOL 5-1,4  1 FT    EN166 FT AS

MODEL VERZE OZNAČENÍ ZNAČENÍ ZORNÍKŮ ZNAČENÍ STRANICE ÚPRAVA

PILOT
otevřené větrání PILOPSI 2C-1,2  1 BT 9   EN166 3 4 BT 9 Protipoškrábání/Protimlživá 

otevřené větrání PILOPSF 5-3,1  1 BT 9   EN166 3 4 BT Protipoškrábání/Protimlživá 

otevřené větrání PILOCSP 5-1,4  1 BT 9   EN166 3 4 BT Protipoškrábání/Protimlživá 

PILOT KVALITA VE SLUžBÁCH BEZPEČNOSTI
Ultraměkký rámeček zajišťuje bezkonkurenční přizpůsobivost a pohodlí. PILOPSI PILOPSF

PILOCSP

PRO BEZPEČÍ VAŠICH OČÍ NAŠE VIZE NEMÁ ŽÁDNÉ HRANICE

ILUKA ULTRA-OBEPíNAJíCí

MODEL VERZE OZNAČENÍ ZNAČENÍ ZORNÍKŮ ZNAČENÍ STRANICE ÚPRAVA

ILUKA
Čiré ILUPSI 2C-1,2  1 FT    EN166 FT  Protipoškrábání/Protimlživá

Kouřové ILUPSF 5-3,1  1 FT    EN166 FT  Protipoškrábání/Protimlživá

SILEXPSI

SILEXPSF

MERCSP

MERPSF

ILUPSI

ILUPSF

Novinka 2020

Novinka 2020

Novinka 2020

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com9



8430N VÝSTRAžNÉ 
KALHOTY DO PASU
(barva 047 oranžová/modrá, 
048 žlutá/modrá)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Přední klínové kapsy,boční kapsa 
s patkou na suchý zip s pouzdrem 
na ID kartu. Zadní kapsa na knoflík, 
kapsa na metr. Pružný pas přes ZD. 
Reflexní pásek na nohavicích 
široký 7 cm. 
Zapínání na zip.
Materiál: 60% bavlna 40% 
gpolyester 240 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL

Barva: žlutá, oranžová, žlutá/
modrá, oranžová/modrá
Balení: 18 ks. 

Poznámka: i velikost S splňuje  
normy EN20471

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

Letní, lehké, ideální do prostředí vysokých teplot. Přední klínové 
kapsy, boční kapsa s patkou na suchý zip. Zadní kapsa na knoflík, 
kapsa na metr. Pružný pas přes ZD. 
Materiál: 65% polyester 35% bavlna 185 g/m2, 25 cyklů praní.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: žlutá, oranžová, žlutá/modrá
Balení: 20 ks.

8438 HV LIGHT 
(barva 047 oranžová/modrá)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471: 2013 + A1:2016 třída 2

V
EL

M
I L

EH
K

É

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

8245B BUNDA HV 
STRETCH
(barva 072 fluo červená/šedá, 013 
fluo žlutá/ šedá)
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 - A1:2016 

Výstražná bunda s odnímatelnými 
rukávy ze strečové tkaniny s 
reflexními pásy; Oděv je vybaven 
pěti předními kapsami, pouzdrem 
na id kartu, nastavení pasu, 
zapínání na zip s překrytím na 
suchý zip. 
Složení: 275 g/m2 ribstop tkanina, 
60% polyester, 35% bavlna a 5% 
spandex. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 

Barva: fluo červená/šedá, 
(013 fluo žlutá/ šedá pouze na 
vyžádání) 
Balení: 1 kus v krabici, 10 krabic 
v kartonu

BARVA žLUTÁ POUZE NA 
VYžÁDÁNí

8230B KALHOTY HV 
STRETCH
(barva 072 fluo červená/šedá, 013 
fluo žlutá/šedá) 
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 - A1:2016 

Výstražné kalhoty ze strečové 
tkaniny s reflexními pásy; Kalhoty 
se dvěma předními kapsami, 
dvěma zadními, dvěma kapsami 
na metr a velkou kapsou na levé 
noze. Na kalhotách  pouzdro na 
id kartu a kapsy na nákoleníky. 
Složení: 275 g/m2 ribstop tkanina 
60% polyester, 35% bavlna a 5% 
spandex. 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 

Barva: fluo červená/šedá, (013 
fluo žlutá/ šedá pouze na vyžádání.
Balení: 1 kus v krabici, 10 krabic 
v kartonu

BARVA žLUTÁ POUZE NA 
VYžÁDÁNí

No
vi

nk
a 

20
20

No
vi

nk
a 

20
20

Kapsa na kalhotech s pouzdrem na id. kartu

Stažený pas gumou na kalhotech

Pásky od 5,6 nebo 7 cm.

Kapsa na šroubovák

Kapsa na kalhotech s pouzdrem na id. kartu

Stažený pas gumou na kalhotech

Pásky od 5,6 nebo 7 cm.

Kapsa na šroubovák

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

10industrialstarter.com

LÉTO 2021



08190 HV POLO SHIRT
(barva 048 žlutá/modrá nebo 047 oranžová/
modrá)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Praktická lehká polokošile - 50% bavlna a 
50% polyester. 165 g/m2. 
25 cyklů praní. 
Velikost: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: žlutá/modrá, oranžová/modrá
Balení: 15 ks v kartonu

08186 HV TRIČKA
(barva 048 žlutá/modrá nebo 047 oranžová/
modrá)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Praktické lehké tričko - 50% bavlna a 50% 
polyester. 165 g/m2. 
25 cyklů praní. 
Velikost: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: žlutá/modrá, oranžová/modrá
Balení: 15 ks v kartonu

08184 POLO BASIC AV
(barva 012 žlutá a 032 oranžová) 
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Certifikované ekonomické polo tričko dle 
normy EN20471 z 100% polyesterové 
tkaniny s reflexními pásky na hrudi a 
ramenou. 
Složení: 100% polyesterová pique 160 
g/m2 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barvy: žluté a oranžové 
Balení: 1 kus v sáčku, 15 ks. v kartonu

08183 TRIČKO BASIC AV 
(barva 012 žlutá a 032 oranžová) 
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Levné tričko s certifikací EN20471 z 100% 
polyesterové tkaniny s reflexními pásky na 
hrudi a ramenou. 
Složení: 100% polyesterová pique 160 
g/m2 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barvy: žluté a oranžové 
Balení: 1 kus v sáčku, 15 ks. v kartonu

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

50
%

 B
av

ln
a

D
O

B
R

Á
 C

EN
A

D
O

B
R

Á
 C

EN
A

50
%

 B
av

ln
a

No
vi

nk
a 

20
20

No
vi

nk
a 

20
20

jednotlivě balené

jednotlivě balené

jednotlivě balené

jednotlivě balené

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com11

LÉTO 2021



VÍCEKAPSÁ 

NA ZIPVÍCEKAPSÁ 

bavlna POLY01250  VÝSTRAžNÁ VESTA 
S KAPSAMA
(barva 012 žlutá fluorescentní, 
032 oranžová fluorescentní)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Materiál: 60% bavlna 40 % polyester. Zapínání na suchý zip, 
dvě spodní kapsy, jedna kapsa na mobilní telefon. Našité retrox pásky.
Velikost: M/L, XL/XXL
Barvy: žlutá, oranžová
Balení: 25 ks.

01260 HI VEST ZIP
(barva 012 žlutá 032 oranžová)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Materiál: 100% polyester 120 g/m2. Zapínání na zip, dvě spodní 
kapsy, jedna kapsa na mobilní telefon. Našité retrox pásky přes 
ramena. 25 cyklů praní.
Velikost: M/L, XL/XXL
Barvy: žlutá, oranžová
Balení: 25 ks. 

01265 PERFOROVANÁ VESTA 
(barva 012 žlutá a 032 oranžová) 
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Perforovaná vesta, ideální pro letní období, vybavená dvěma 
předními kapsami a náprsní kapsou. Přední uzávěr na rozpínání.
Složení: 100% děrovaný polyester 160 g/m2 
Velikosti: M/L a XL/XXL 
Barvy: žluté a oranžové 
Balení: 1 kus v sáčku, 25 ks. v kartonu.

01210N VÝSTRAžNÁ 
VESTA
(barvy 012 žlutá nebo 032 oranžová)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Výstražná pracovní vesta, dle normy 
EN 20471 třída 2
Velikost: universální
Barvy: žlutá, oranžová
Balení: 10 ks.

01210NB AV VÝSTRAžNÁ 
VESTA  
(barva 032 fluorescenční oranžová)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Zapínání na suchý zip, reflexní pásy 
a vybavena kapsou. 
Složky: polyester
Velikost: jednotná
Barva: fluorescenční oranžová
Balení: 50 ks.

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

EN ISO 20471:2013

2

B
av

ln
a-

po
ly

Ví
ce

ka
ps

á 
na

 z
ip

Pe
rf

or
ov

an
á

Kl
as

ic
ká

 s
 k

ap
so

u

K
la

si
ck

á
žlutá 
barva

Detail materiálu

No
vi

nk
a 

20
21

No
vi

nk
a 

20
20

Detail zapínání na zip

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

12industrialstarter.com

LÉTO 2021



35072 START
EN ISO 20345 S1P SRC
1P SRC
Obuv se špicí ze sklolaminátu a 
textilní planžetou; svršek je díky 
absenci švů a vysoké houževnatosti 
materiálu, velmi odolný. Flexibilita, 
lehkost a pohodlí umožňují použití 
jak uvnitř, tak i venku na nerovném 
povrchu (prašné cesty, staveniště 
atd.).     
Barva: šedá/oranžová

35078 EKAR
EN ISO 20345 S1P SRC
Trekingová obuv, bez kovových částí 
se sklolaminátovou špičkou a textilní 
planžetou. Flexibilita, lehkost a 
pohodlí umožňují použití jak uvnitř, 
tak i venku na nerovném povrchu 
(prašné cesty, staveniště atd.).     
Barva: modrá/černá, zelená 

35073 START
EN ISO 20345 S1P SRC
Obuv se špicí ze sklolaminátu a 
textilní planžetou; svršek je díky 
absenci švů a vysoké houževnatosti 
materiálu, velmi odolný. Flexibilita, 
lehkost a pohodlí umožňují použití 
jak uvnitř, tak i venku na nerovném 
povrchu (prašné cesty, staveniště 
atd.).     
Barva: modrá

36300 RACY
EN ISO 20345 S3 SRC
Obuv s kompozitní špičkou, textilní 
planžetou a nepromokavou 
membránou; speciální bezešvá 
tkanina s vysokou odolností proti 
otěru dává této obuvi vynikající 
houževnatost, která je dále 
vylepšena chránící špičkou na 
přední straně. 
Barva: šedá

TEXTILE FIBERGLASS METAL FREE

580 36 - 48 5

TEXTILE FIBERGLASS METAL FREE

590 36 - 48 5

TEXTILE COMPOSITE METAL FREE

550 36 - 48 5

TEXTILE COMPOSITE METAL FREE

530 36 - 48 5

WATERPROOF

TEXTILE FIBERGLASS METAL FREE

590 36 - 48 5

TEXTILE FIBERGLASS METAL FREE

580 36 - 48 5

35075 CORDY
EN ISO 20345 S1P SRC 
ESD
(barva 040 modrá) 
Svršek obuvi je vyroben z originální 
Cordura textilie, která zaručuje vysokou 
odolnost proti oděru při zachování 
vynikající prodyšnosti a lehkosti. 
Obuv je certifikována jako ESD 
(elektrostatický rozptyl). 
Barva: modrá 

ULTRA LIGHT ULTRA FLEX

TEXTILE COMPOSITE METAL FREE

530 36 - 48 5

35060 PADDLE
EN ISO 20345 S1P SRC
Boty bez kovu (kompozitní špička 
a textilní planžeta) S1P v semišové 
kůži s prodyšnými vložkami z 
prodyšné cordury. Flexibilita, 
lehkost a komfort umožňují použití 
v interiéru i na nepravidelném 
povrchu (nečistoty, yardy atd.).

68360  RHINO
EN ISO 20345 S1P SRC
Obuv bez kovových komponentů z 
semišové kůže perferovaná. 
Flexibilita, lehkost a komfort umož-
ňují použití uvnitř i ve venkovním 
prostředí s nepravidelnými povrchy 
(nečistotami, staveništi apod.) 

ULTRA LIGHT ULTRA FLEX

TEXTILE COMPOSITE METAL FREE

530 36 - 48 5

35055 STATION
EN ISO 20345 S1P SRC
Polobotka (kompozitní špička a 
textilní planžeta) S1P v semišové 
kůži s prodyšnými vložkami z 
prodyšné cordury. Flexibilita, 
lehkost a komfort umožňují použití 
v interiéru i na nepravidelném 
povrchu (nečistoty, yardy atd.).

Novinka 2021

Novinka 2021

Novinka 2020

Novinka 2020

Novinka 2021

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com13

LÉTO 2021



STEEL STEEL

36 - 48 5

STEEL STEEL

36 - 48 5

STEEL STEEL

36 - 48 5

STEEL STEEL

36 - 48 5

NO NO ULTRA LIGHT

315 38 - 47 5

NO NO ULTRA LIGHT

425 38 - 47 5

NO NO ULTRA LIGHT

320 38 - 47 5

NO NO ULTRA LIGHT

395 38 - 47 5

35120 TIRSO
EN ISO 20345 S1P SRC
Nízká obuv s perforovaným 
svrškem, PU protiskluzová podešev, 
polstrovaný límec pro pohodlí, dvojí 
šití v přední části pro lepší pevnost 
v tahu.

42195R  NEW MARATHON
EN ISO 20345 S1P SRC
Sportovní nízká obuv, semiš a síťovina 
prodyšná a odolná proti oděru , dual 
density PU protiskluzová podrážka. 
Ocelová špice a planžeta. 
Nejprodávanější obuv INDUSTRIAL 
STARTER

06893R SPARTA
EN ISO 20345 S1P SRC
Nízká obuv ze semiše a síťoviny 
oděru odolná a prodyšná, neklouzavá 
double density PU podrážka. 
Ocelová. Ocelová špice a planžeta 
Jedna z nejprodávanějších obuvi 
INDUSTRIAL STARTER

35160 DUERO
EN ISO 20345 S1P SRC
Perforované sandály semišové, 
podrážka s dvojitou hustotou PU 
protiskluzová, zapínání na suchý 
zip, přední část beze švů, aby se 
minimalizovalo riziko poškození - 
větší robustnost.

06782 VENS
NENí OOP
NENÍ OOP Vycházková 
nízká obuv s vodotěsnou 
membránou z látky Softshell, 
lehké s protiskluzovou 
podrážkou.

06783 PLOSE
NENí OOP
NENÍ OOP Vycházková 
kotníková obuv s vodotěsnou 
membránou z látky Softshell, 
lehké s protiskluzovou 
podrážkou.

06788 CIAMPAC
20347 OB E SRC
Typ obuvi z materiálu podobného 
corduře - bez špičky a planžety, 
podrážka Eva SRC anti-skluzová. 
gumy, umožňuje používat obuv 
v místech kde není potřeba 
bezpečnostní špičky a planžety. 
Použité materiály a vzhled umožňují 
i použití pro volný čas. 
Barva: šedá s oranžovými dílky.

CERTIFICATA 
ANTISCIVOLO
senza puntale 
e lamina

06786 AIRY
NO SAFETY
Lehká bota s prodyšným svrškem 
podobným corduře, podrážka EVA 
pro pohodlí a tlumení hmotnosti 
při chůzi (TPR) pro vynikající 
odolnost proti uklouznutí. 
Doporučuje se používat pro 
volný čas.
Barva: modrá s kontrastní zelenou

Novinka 2020 Novinka 2020

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

14industrialstarter.com

LÉTO 2021



01COFFL 
OFFICE 
CELOROČNí POUžITí
Meryl Skinlife, 
technologické 
bakteriostatické vlákno, 
zabraňující tvorbě nepříjemných 
zápachů. Nealergické a prodyšné, 
s termoregulačními vlastnostmi. 
Mimořádná elastičnost, průmyslová 
předpírka a výše uvedené vlastnosti 
činí z těchto punčoch univerzální 
výrobek, vhodný pro všechna roční 
období, kromě extrémních situací.
Složení látky: 100% Meryl Skinlife
Barva-délka: černá - dlouhé.
Balení: min. 3 páry pro velikost/barvu - balení 
180 párů pro velikost

CELOROČNí CELOROČNí CELOROČNí

01CBASF 
BASKET 
CELOROČNí POUžITí
Látka Coolmax od Dupont 
podporuje vytlačování 
potu ven, čímž umožňuje 
chodidlu optimální tepelnou 
regulaci. Struktura se střední 
hustotou, guma na
chodidle a anatomická zesílení 
chrání před nárazy a mikrotraumaty a 
zároveň plní odpočinkovou funkci.
Materiály, které tvoří froté povrch punčoch, 
jsou ideální pro nejteplejší měsíce v roce.
Složení látky 60% Coolmax. 25% Bavlna - 12% 
Polyamid 3% Elastomer
Barva-délka: Šedá-střední délka (americká).
Balení: min. 3 páry pro velikost/barvu - balení 
90 párů pro velikost

01C0KVL 
KV 
CELOROČNí POUžITí
Ponožky mají tři důležité 
vlastnosti: Amicor Plus 
antibakteriální, která 
snižuje tvorbu zápachu, dále 
použití Kevlaru v místech vyššího 
opotřebení (prsty a pata) a zvláštní 
formaanatomické pletení (ponožka 
je pravá a levá).Je možné používat ve 
všech obdobích v roce.
Složení materiálu:
50% bavlna,15% Amicor Plus,15% poly-
amid,10% elastomer 8% Kevlar 2% elastan
Barva: šedá / černá, délka střední.
Balení: min. 3 páry od velikosti

00680 
KEVLO
CELOROČNí POUžITí
Ponožka má tři důležité 
vlastnosti: antibakteriální 
Amicor Plus, snižuje
nepříjemné pachy, dále odol-
nost proti prodření díky materi-
álu Kevlar a speciální anatomický 
tvar. Průměrná hmotnost umožňuje 
celoroční použití.
Složení:
50% bavlna, 15% Amicor Plus, 15% 
polyamidu, 10% elastomeru, 8% Kevlar, 
2% elastan
Délka: pod kolena
Barva: šedá/černá/červená
Minimální objednávka: 3 páry od velikosti
Balení: 24 párů

CELOROČNí CELOROČNí

 S* M L XL
 35-38 39-42 43-46 47-50

* conformato donna

 S* M L XL
 35-38 39-42 43-46 47-50

* conformato donna

 S* M L XL
 35-38 39-42 43-46 47-50

* conformato donna

 S* M L XL
 35-38 39-42 43-46 47-50

* conformato donna

 S* M L XL
 35-38 39-42 43-46 47-50

* conformato donna

 S* M L XL
 35-38 39-42 43-46 47-50

* conformato donna

 S* M L XL
 35-38 39-42 43-46 47-50

* conformato donna

01CTRIC 
TRIATHLON
CELOROČNí POUžITí
Ponožky mají tři důležité vlastnosti: 
Amicor Plus antibakteriální, která 
snižuje tvorbu zápachu, dále 
použití Kevlaru v místech vyšší-
ho opotřebení (prsty a pata) a 
zvláštní formaanatomické pletení 
(ponožka je pravá a levá).Je možné 
používat ve všech obdobích v roce.
Složení materiálu:
50% bavlna,15% Amicor Plus,15% 
polyamid,10% elastomer 8% Kevlar 2% 
elastan
Barva: šedá / černá, délka střední.
Balení: min. 3 páry od velikosti

01CBIKC
BIKER
LETNí
Kotníková ponožka z měkké bavlny.Lehká, 
příjemná a velmi odolná udržuje nohu 
stále svěží a suchou.Polstrování působí jako 
tlumič,boční vyztužení chrání proti odření 
obuví.Ideální do pracovní a sportovní 
nízké obuvi.
Složení materiálu: 75% bavlna 22% 
polyamid 3% elastan
Barva a délka:černá-kotníková
Balení: 3 páry z velikosti-120 párů v 
kartonu

LETNí

LETNíLETNí LETNí

01CRUNC
RUNNER
LETNí
Ponožky z prodyšného materiálu zachovávají
chodidlo stále svěží a suché.Lehké
polstrování na šlapce působí jako tlumič,-
zajišťuje pohodlí a dobrý pocit při nošení.
Určené pro lehkou obuv ideální pro volný
čas.Vyrobená z Coolmaxu DuPont speciální
tkaniny se schopností sání potu.
Složení materiálu:
70% Coolmax 25% polyamid 5% elastan
Barva a délka: šedá-krátké
Balení: 3 páry z velikosti-120 párů v kartonu

00655
DUOBIKE
LETNí
Ponožka vždy udržuje nohy svěží a 
v suchu. Celé chodidlo ponožky má 
střední hustotu, tlumí rázy a poskytuje 
příjemný kontakt s nohou.
Zadní klapka je lehce polstrovaná a 
chrání před třením šlachy kotníku. 
Ideální v teplejších měsících s 
použitím nízké sportovní obuvi.
Složení: 75% bavlna 22% polyamid 
3% Elastomer
Délka a Barva: kotníkové - černá
Minimální objednávka: 
3 ks. v blistru po 2 párech

 S M L XL 
 38/42 43/47

00650
DUORUN
LETNí
Díky Coolmaxu ponožky poskytují vynikající 
prodyšnost a tepelnou pohodu dokonce i 
v nejteplejších obdobích roku. Celá ploška 
nohy je chráněna stélkou střední hustoty. 
Pružná manžeta anti-stres.
Složení: 70% Coolmax 25% polyamid 5% 
elastomer
Délka a Barva: nízké - šedá 
Minimální objednávka: 
3 ks. v blistru po 2 párech
Balení: 12 blistrů

 S M L XL 
 38/42 43/47

KEVLAROVÉ 
ZESÍLENÍ

KEVLAROVÉ 
ZESÍLENÍ

KEVLAROVÉ 
ZESÍLENÍ

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com15

LÉTO 2021



4443D

EN 388:2016 EN 388:2016

3X44E

RUKAVICE 
PROTIŘEZNÉ RUKAVICE 

PROTIŘEZNÉ
07299N 
CUT CATCH NITRIL E
CE KAT II - EN388:2016   3 X 4 4 4 E
Kontinuální vlákno rukavice s vysokou pružností HDPE (poly-
ethylen vysoká hustota), máčené v nitrilu, odolné proti oleji, 
elastická manžeta. Použití: průmysl obecně, čistící prostředky, 
manipulace s kovovými profily, broušení, tesařství, nářadí, 
tesařství kovů. 
Barva: černá - černá 
Velikosti: 7 - 8 - 9 - 10 - 11 
Balení: 120 párů

07254 
CUT CATCH PU 4D
CE KAT II - EN388:2016   4 4 4 3 D 
Rukavice vysoké pevnosti vláken  HDPE (s vysokou hustotou) PU 
povlak prodyšné, pružná manžeta. Vysoká  citlivost při práci dokonce 
s velmi dobrou ochranou proti pořezání. Každý pár je dodáván v 
blistrech. Použití: Obecně průmysl, logistika, tesařství, atd. 
Barva: černá - šedá 
Velikosti: 7 - 11
Balení: 120 párů

EN 388:2016

4X44E

EN 388:2016

3X44D

RUKAVICE 
PROTIŘEZNÉ

RUKAVICE 
PROTIŘEZNÉ

07259  
CUT CATCH DOTS NITRILU PU E
CE KAT II - EN388:2016   4 X 4 4 E
Kontinuální vlákno rukavice s vysokou pružností HDPE (polyethylen vysoká 
hustota), máčené v nitrilu s terčíky,, odolné proti oleji, elastická manžeta. 
Vynikající citlivost navzdory přítomnosti vynikající ochrany proti řezání. Každý 
pár zabalený samostatně. Použití: průmysl obecně, čistící prostředky, manipula-
ce s kovovými profily, broušení, tesařství, nářadí, tesařství kovů. 
Barva: černá - šedá 
Velikosti: 7 - 8 - 9 - 10 - 11 
Balení: 120 párů

07297 
CUT CATCH LATEX D
CE KAT II - EN388:2016   3 X 4 4 D
Pevné proti řezné rukavice s latexovým 
nátěrem pro velmi dobrý úchop kluzkých 
povrchů.  
Dotek pro použití terminálu. 
Barva: šedá 
Velikosti: 7 - 8 - 9 - 10 - 11
Balení: 120 párů 

17281 
ULTRA LIGHT CATCH
NYLONOVÁ RUKAVICE 18 AGHI
Rukavice z nejtenčích nylonových vláken(síla 18), díky
kterým je hřbet této rukavice tenký, pružný a velmi prodyšný. 
Dlaň máčená v polyuretanu zaručuje výbornou odolnost proti 
prodření. 
Barva: modrá, dlaň černá
Velikosti: 7 - 8 - 9 - 10
Balení: 60 pár. 

EN 388:2016

2121A

17364 
HUNTER CATCH
POLOMÁČENÁ V LATEXU
Maskáčové rukavice, pokryté zvlněným latexem, 
který poskytuje vynikající přilnavost. 
Barva: maskáčovina s černým potahem. 
Velikosti: 7 - 8 - 9 - 10 - 11
Balení: 120 pár. 

07289 
GRIP HV CATCH
NYLONOVÁ RUKAVICE POLOMÁČENÁ V LATEXOVÉ 
MIKROPĚNĚ. 
Rukavice z nylonových vláken, dlaň máčená v latexové pěně což 
zaručuje této rukavici vynikající úchop. Rukavice je díky použitému 
materiálu nylon pružná, barvená výstražnou žlutou barvou. 
Barva: žlutá VV, dlaň černá
Velikosti: 7 - 8 - 9 - 10
Balení: 120 pár. 

EN 388:2016

2131A

EN 388:2016

2132B

07286
NITRIL
POLYESTEROVÉ RUKAVICE POTAžENÉ 
NITRILUM. 
(080 šedá barva)
Rukavice z polyesteru, 
potažené NITRILUm. 
Barva: bílá s šedým povlakem. 
Velikosti: 8 - 9 - 10
Balení: 240 pár. 
(Jednotlivě zabalené v průhledném plastovém sáčku). 

EN 388:2016

3121X

EN 388:2016

4121X

07362 
ORANžOVÉ DOTS CATCH POLY / SPANDEX 
RUKAVICE MÁČENÉ V NITRILOVÉ PĚNĚ S TERČíKY
Technické rukavice z polyester/spandex úpletu 13 aghi s pěnovou 
vrstvou z nitrilu, protiskluzové tečky na dlani zaručují vysokou 
přilnavost při manipulaci s mastnými předměty. Konečný výsledek je 
citlivá, odolná vůči oleji, prodyšná  rukavice s dobrou přilnavostí. 
Velikost: 8 - 9 - 10 - 11
Barva: oranžová pletená s povlakem černé a oranžové tečky. 
Balení: 120 pár. blistrů jednotlivě. 

EN 388:2016

4121X

07279 
LIGHT CATCH Nitril
Kontinuální úpletové rukavice nylon / spandex potažené 
NITRILUm pletené 18 jehlou, která umožňuje vynikající citlivost a 
lehkost, máčení v pěnovém nitrilu zaručuje odolnost vůči olejům, 
prodyšnost a vynikající odolnost proti oděru. 
Velikosti: 7 - 8 - 9 - 10
Barva: modrá
Balení: 120 párů  

Novinka 2020

Novinka 2020

Novinka 2020

Novinka 2020
COLORE žLUTÉ

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

16industrialstarter.com

LÉTO 2021



NI
TR

ILUSH370 Černé / Bílé
POVRSTVENÍ DLANě Z MIKROPORÉZNÍHO 
NITRILU NA BÍLÉ NYLONOVÉ PODŠÍVCE

VÝHODY: optimální úchop
•  Super lehký typ rukavice s malým 

výskytem chlupů a vysokou odolností 
proti deformaci

•  Nitril chrání ruce před pronikáním olejů, 
uhlovodíků a tuků 

•  Barva odolná proti zašpinění
VYUžITí:
Zemědělství
Zelinářství
Stavebnictví

VLASTNOSTI
PODŠíVKA: Bezešvý nylonový úplet
POVRSTVENí: Nitril
ÚCHOPOVÁ ČÁST: Hladká

: Ergonomický design kopíruje přirozený 
tvar ruky
Minimální Balení: 10 párů
Balení: 120 párů

VELIKOST
6/S
7/M
8/L
9/XL
10/XXL

DÉLKA
220 mm
230 mm
240 mm
250 mm
260 mm

EN 388:2016

4121X

SH310 Oranžové
POVRSTVENÍ DLANě  Z LATEXU NA POLYESTEROVÉ/
BAVLNěNÉ PODŠÍVCE

VÝHODY: víceúčelové rukavice s vysoce kvalitní 
povrchovou úpravou
•  Pružný a odolný typ rukavic má optimální úchop a 

dobrou odolnost proti protrhnutí
•  Latexové povrstvení chrání ruce před vlhkem, 

čistícími přípravky a alkoholem
•  Vladinosti přírodní pryže poskytují vynikající 

úchopové vladinosti
VYUžITí:
Veřejný sektor, Logistika, Hutnictví, Distribuce
Zednické práce

VLASTNOSTI
PODŠíVKA: Bezešvý polyesterový/bavlněný úplet s 
hustotou 10
POVRSTVENí: Latex
ÚCHOPOVÁ ČÁST: Zdrsněná

: Ergonomický design kopíruje přirozený tvar 
ruky

Minimální Balení: 10 párů
Balení: 120 párů

VELIKOST
7/S
8/M
9/L
10/XL

DÉLKA
230 mm
240 mm
250 mm
260 mm

LA
TE

XEN 388:2016

2142X

NI
TR

ILUSH380
POVRSTVENÍ DLANě Z MIKROPORÉZNÍHO NITRILU 
NA NYLONOVÉ PODŠÍVCE

VÝHODY: vyvinuty pro maximální obratnost v 
olejnatém prostředí
•  Super lehký typ rukavice s malým výskytem chlupů
•  Nitrilová pěna chrání ruce před pronikáním olejů, 

uhlovodíků a tuků 
•  Gofrování z nitrilu na dlani napomáhá odtékání oleje 

a posilují úchop 
•  Optimálního úchop a dlouhodobá trvanlivost v 

suchém a mírně olejnatém prostředí 

VYUžITí:
Lodní průmysl, Automobilový průmysl, Upevňování 
vnitřních komponentů, Stavebnictví, Mechanika

VLASTNOSTI
PODŠíVKA: Bezešvý nylonový úplet s hustotou 13
POVRSTVENí: Mikroporézní nitrilová pěna
ÚCHOPOVÁ ČÁST: Gofrovaná

: Ergonomický design kopíruje přirozený tvar ruky

Minimální Balení: 10 párů
Balení: 120 párů

VELIKOST
6/S
7/M
8/L
9/XL

DÉLKA
220 mm
220 mm
240 mm
260 mm

EN 388:2016

3121X

NI
TR

ILUSH381
GOFROVÁNÍ Z MIKROPORÉZNÍHO NITRILU NA DLANI 
Z MIKROPŘÍZE VYVINUTÉ FIRMOU SHOWA

VÝHODY: lehčí a více odolné
•   Odolnost rukavic proti prodření je dvakrát vyšší než 

SHOWA 380  (8.000 cyklů oproti 4.000)
•  Gofrování z nitrilu na dlani napomáhá odtékání oleje 

a zlepšuje tak úchopové vladinosti a trvanlivost 
rukavic v prostředí s mírným výskytem olejů

•  Tloušťka na prstech 0,84 mm zaručuje výbornou 
citlivost doteku

VYUžITí:
Jakýkoliv druh manipulace, Montáž komponentů
za sucha nebo s olejem, Manipulace s komponenty
malých rozměrů

VLASTNOSTI
PODŠíVKA: Bezešvý úplet
POVRSTVENí: Nitril
ÚCHOPOVÁ ČÁST: Gofrovaná

Minimální Balení: 10 párů
Balení: 120 párů

VELIKOST
6/S
7/M
8/L
9/XL
10/XXL

DÉLKA
220 mm
230 mm
250 mm
260 mm
270 mm

EN 388:2016

4121X

NI
TR

ILUSH377
POVRSTVENÍ Z NITRILU A DODATEČNÁ KOMPONENTNÍ 
VRSTVA Z PěNOVÉHO NITRILU NA POLYESTEROVÉ/
BAVLNěNÉ PODŠÍVCE

VÝHODY: platforma s pokrokovou technologií 
úchopu pro použití v prostředí, kde se předpokládá 
styk s oleji a tuky
VYUžITí: Práce bez rizika vyklouznutí
•  Technický úchop v olejnatém prostředí
•  Nitril chrání ruce před pronikáním olejů, uhlovodíků a 

tuků 
•  Pružný a robustní typ rukavic zaručuje maximální 

obratnost
•  Nitrilová pěna chrání ruce před vnikáním olejů, 

uhlovodíků a tuků
VLASTNOSTI
PODŠíVKA: Bezešvý nylonový úplet s hustotou 13
POVRSTVENí: Nitril/nitrilová pěna
ÚCHOPOVÁ ČÁST: Pěna

: Ergonomický design kopíruje přirozený tvar ruky

Minimální Balení: 120 párů
Balení: 10 párů

VELIKOST
6/S
7/M
8/L
9/XL
10/XXL

DÉLKA
220 mm
230 mm
250 mm
255 mm
265 mm

EN 388:2016

4121X

NI
TR

ILUSH376R
POVRSTVENÍ NA ¾ RUKAVICE S PŘÍDAVNOU VRSTVOU 
Z NITRILOVÉ PěNY NA DLANI NA PODŠÍVCE Z 
POLYESTERU/NYLONU

VÝHODY: platforma s pokrokovou technologií 
úchopu pro použití v prostředí, kde se 
předpokládá styk s oleji a tuky 
•  Pružné a odolné rukavice, které svou prodyšností 

zvyšují tak komfort při nošení
•  Nitrilová pěna chrání ruce před pronikáním olejů, 

uhlovodíků a tuků 
•  Vyvinuté pro zajištění optimálního úchopu a 

dlouhodobé trvanlivosti při styku s oleji a tuky

VYUžITí:
Automobilový průmysl, Stavebnictví, Pokrývačství
Veřejně prospěšné práce, Zednické práce
Petrochemický průmysl
VLASTNOSTI
PODŠíVKA: Bezešvý nylonový úplet s hustotou 13
POVRSTVENí: Nitril
ÚCHOPOVÁ ČÁST: Hladká

: Ergonomický design kopíruje přirozený tvar ruky

Minimální Balení: 10 párů
Balení: 120 párů
VELIKOST
6/S
7/M
8/L
9/XL
10/XXL

DÉLKA
230 mm
250 mm
260 mm
270 mm
280 mm

EN 388:2016

4121X

SH306
KOMPLETNÍ POVRSTVENÍ Z LATEXOVÉ PěNY SE 
ZESÍLENOU VRSTVOU Z LATEXU NA DLANI RUKY NA 
POLYESTEROVÉ/BAVLNěNÉ PODŠÍVCE

VÝHODY: řešení pro veškeré práce v jakýchkoli 
klimatických podmínkách
•  Provzdušněná latexová pěna zaručuje prostupnost 

vzduchu a omezuje potivost rukou
•  Nepromokavost brání vstupu tekutin
•   Latexová vrstva zaručuje optimální úchop a 

odolnost proti prodření

VYUžITí:
Stavebnictví, Zemědělství, Logistika, Práce venku
Skladovnictví
VLASTNOSTI
PODŠíVKA: Bezešvý nylonový/polyesterový úplet 
s hustotou 13
POVRSTVENí: Latexová pěna/latex
ÚCHOPOVÁ ČÁST: Zdrsněná

: Ergonomický design kopíruje přirozený tvar ruky

Minimální Balení: 10 párů
Balení: 120 párů

VELIKOST
6/S
7/M
8/L
9/XL
10/XXL

DÉLKA
2230 mm
40 mm
260 mm
266 mm
270 mm

LA
TE

XEN 388:2016

2121X

ÚR
OV

EŇ
 Ř

EZ
ÁN

í CSH546
POVRSTVENÍ Z POLYURETANOVÉ PěNY NA ÚPLETU S 
TECHNOLOGIÍ DURACoil ZESÍLENÁ S HPPE 

Výhody: Ultra pohodlné víceúčelové rukavice s 
vlastnostmi odolností proti řezu. Ideální pro přesné 
manipulace. Vylepšená odolnost proti řezu díky 
ochraně, kterou nabízí zkonstruovaná podšívka 
DurACoil 
- Povlak Pu nabízí dobrou ochranu proti olejům a prodření
- Vysoký komfort při provádění jemných úkolů 
- Prodyšný hřbet rukavice snižuje pocení a udržuje ruce suché 
- Omyvatelné a opakovaně použitelné - ekonomické

VYUžITí: 
Letecký, automobilový průmysl, technický sektor, výroba  
skla, skladování a distribuce, mechanická metalurgie, doly, 
železnice 

VLASTNOSTI
PODŠíVKA: technické příze/polyester ráže 13 bez švů s HPPE
POVRSTVENí: polyuretan
ÚCHOPOVÁ ČÁST: hladká

: Ergonomický design reprodukuje přirozené zakřivení ruky

Minimální Balení: 10 párů
Balení: 120 párů

EN 388:2016

4X42C

DURACoil®

VELIKOST
6/S
7/M
8/L
9/XL
10/XXL

DÉLKA
220mm
230mm
240mm
250mm
270mm

ÚR
OV

EŇ
 Ř

EZ
ÁN

í DSH234
RUKAVICE S POVRSTVENÍM NITRILOVÉ 
PěNY NA ODOLNÉM SPANDEXU PROTIŘEZNÉ 
ZESÍLENÉ HPPE

Výhody: Odolné potravinové rukavice, 
které nabízí vynikající přilnavost a 
ochranu v suchém a mastném 
prostředí - vynikající odolnost proti 
řezu - EN 388:2016 Úroveň D 

- nitrilový pěnový povlak chrání před oleji, uhlovodíky, 
tuky a odřeninami, nabízejí vynikající přilnavost v 
mokrých i v suchých podmínkách
- Schváleno pro manipulaci s potravinami
- Osvěžující vladinosti HPPE a prodyšný hřbet snižuje 
pocení rukou a udržuje je v suchu 

VYUžITí:  automobilový průmysl, technický sektor, 
výroba skla, skladování a distribuce, potravinářství 
VLASTNOSTI
PODŠíVKA: technické příze/úplet spandex bez švů s HPPE
POVRSTVENí: nitrilová pěna
ÚCHOPOVÁ ČÁST: pěna

: Ergonomický design reprodukuje přirozené zakřivení rukou

Minimální Balení: 12 párů   -    Balení: 72 párů

RIF.
234
234
234
234
234

VELIKOST
6/S
7/M
8/L
9/XL
10/XXL

DÉLKA 
220mm
230mm
250mm
260mm
270mm

EN 407

X2XXXX4X42D

EN 388:2016

HP
PE

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

industrialstarter.com17



AK9050 
PŘILBA PRÁCE VE VÝŠKÁCH 
FALKNER
EN397: 2013
Horolezecká přilba s ABS vnější 
skořepinou a vnitřním pláštěm pro 
tlumení nárazů v polystyrenu. Jed-
na velikost, nastavitelná upínacím 
šroubem, přilba je vybavena mikro 
větracími otvory vpředu
Barva: 010 Žluté, 030 Oranžové, 
040 Modrý, 050 Bílý, 070 Červená 
Na vyžádání 060 černá.
Balení: 6 ks

AK9055
PŘILBA PRÁCE VE VÝŠKÁCH SASSONGHER
EN397: 2013
Horolezecká přilba derivace s ABS vnější 
skořepinou a vnitřním pláštěm pro tlumení 
nárazů EPS, také certifikována pro příčné 
deformace.
Nastavitelná velikost, ventilační část s velkými 
otvory podložení z prodyšného materiálu s 
vysoké hustoty.
Barva: 050 bílá, 010 žlutá, 030 oranžová, 060 
a matná černá.
Balení: 6 ks

 

Kompatibilita 
se sluchátky 
H510P3A
s utahováním 
na šroub

S možností 
použití 
sluchátek 
MX6140

AK9057 
TEXEL
EN397:2012
Helma s ABS vnější skořepinou s vysokou absorpcí nárazů a pěNovinkam 
polystyreNovinkam vnitřním pláštěm (EPS). Kromě požadavků EN397, je 
helma  certifikována na izolaci při nízkých teplotách. Nastavitelná jed-
notlivá velikost pomocí mikrometrického šroubu. Vybavena smyčkami 
pro zajištění možného připnutí pouzdra lampy. Helma je určena i pro 
sluchátka s univerzálními Euro adaptéry (např. MX6140 p.) a štíty (viz 
strana). Dodává se s reflexními nálepkami. 
Barva: 030 oranžová nebo 010 žlutá.
Na vyžádání černá, bílá, červená a modrá.
Balení: 6

AK005
POSTROJ AKROBAT 
EN361 - EN358
Body uchycení: zádový + polohovací pás
Velikost: jednotná 
Balení: 10 ks.     

AK50 
POSTROJ
AKROBAT PLUS 
EN361 - EN358
součásti: karabina, regulační spony k 
nastavení optimální velikosti, kapsa na 
mobil, sedový spoj, vystužený polohovací 
pás a spona na zádovém prodloužení.
Samostatně balen.
Body uchycení: zádový a hrudní
Velikost: Jednotná
Balení: 5 ks.

AK55
POSTROJ STRETCH
EN361 - EN358
součásti: karabina, regulační spony k nastavení 
optimální velikosti, kapsa na mobil, sedový spoj, 
vyztužený polohovací pás, spona na zádovém 
prodloužení. 
Samostatně balen.
Testr pádu. Bod uchycení 2 zádový a hrudní.
Balení: 5 ks.

AK650
CELOTĚLOVÝ POSTROJ 
EXCLUSIVE  
EN361- EN358 - EN813
Bod uchycení: postroj včetně zádového
prodloužení k zachycení na zádech a přední očka 
k zachycení na hrudi. Středové očko na provlečení 
lana. Dva boční kroužky na pásu k přidání lana se 
zkracovačem.
Horní část elastická. Rychlé zapínání a odepínání 
spon.
Doplňky: vyztužené záda, 
stehenní popruhy (charakteristika 
níže)
Balení: 1 ks. (v batůžku)

POSTROJ 
STANDARD

POSTROJ  
PLUS

Polohovací měkký pás: 

PRO VĚTŠí POHODLí

také ve velikosti 
XXL

včETNě
batohu

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

©
 20

21
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

18industrialstarter.com

LÉTO 2021



MULTIPRO oděv
S téměř 60letými zkušenostmi v oblasti výroby a distribuce OOP jsme potěšeni představit Novinka projekt ISSA LINE M-PRO, kompletní řadu 
víceúčelového oblečení. Při vývoji tohoto projektu jsme se řídili touhou nabídnout těm, kteří pracují v oblastech s vysokým rizikem, maxi-
mální a nejaktuálnější ochranu před důležitými riziky, jimž jsou při výkonu své práce vystaveni. V souladu s tím, co bylo právě řečeno, mají 
OOP ve skutečnosti maximální počet možných ochranných opatření, což má za následek, že ve většině případů jsou certifikáty na Pentava-
lent, Atex, kategorie III. 
A konečně, tradice nahromaděná v pracovních oděvech nám pomohla nepodceňovat aspekty týkající se pohodlí a komfortu nošení, nikoli 
vedlejších charakteristik pro ty, kteří musí nosit tyto oděvy po celý den.

5545 PERMANENTNí M-PRO 
BUNDA
Složení: 60% modakryl, 38% bavlna, 2% disipativní 
vlákna (uhlík), hmotnost 250 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 tmavě modrá
Balení: 10 ks.

5530 PERMANENTNí M-PRO 
KALHOTY 
Složení: 60% modakryl, 38% bavlna, 2% disipativní 
vlákna (uhlík), hmotnost 250 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 tmavě modrá
Balení: 10 ks.

5585 PERMANENTNí M-PRO 
MIKINA
Složení: 60% modakryl, 39% bavlna, 1% disipativních 
vláken (uhlík), hmotnost 300 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 tmavě modrá
Balení: 10 ks.

5580 PERMANENTNí M-PRO 
POLOKOŠILE
Složení: 60% modakryl, 39% bavlna, 1% disipativních 
vláken (uhlík), hmotnost 200 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 tmavě modrá
Balení: 10 ks.

5050 M-PRO BUNDA
Složení: 98% bavlna, 2% disipativní vlákna (uhlík), 
hmotnost 280 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 tmavě modrá
Balení: 10 ks.

5577 PERMANENTNí M-PRO 
KOŠILE
Složení: 60% modakryl, 39% bavlna, 1% 
disipativních vláken (uhlík), hmotnost 180 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 tmavě modrá
Balení: 10 ks. na karton

5070 M-PRO KOMBINÉZA
Složení: 98% bavlna, 2% disipativní vlákna 
(uhlík), hmotnost 280 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 tmavě modrá
Balení: 10 ks.

5030 M-PRO KALHOTY
Složení: 98% bavlna, 2% disipativní vlákna (uhlík), 
hmotnost 280 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 tmavě modrá
Balení: 10 ks.

5010 M-PRO 
VESTA
Složení: 98% polyester, 
2% disipativní vlákna 
(uhlík), hmotnost 120 g/m2.
Velikosti: M / L - XL / XXL
Barva: 012 fluorescenční 
žlutá
Balení: 25 ks.

5075 M-PRO 
PROBAN KOŠILE
Složení: 79% bavlna, 20% 
polyester, 1% disipativní 
vlákna (uhlík), hmotnost 
180 g/m2.
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 040 modrá
Balení: 10 ks.

5090 PARKA 
M-PRO
Složení: vnější tkanina 
98% polyester potažený 
polyuretanem, 2% disipativní 
vlákna (uhlík), hmotnost 260 
g/m2, podšívka 100% bavlna, 
hmotnost 160 g/m2

Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL
Barva: 048 fluorescenční žlutá 
/ tmavě modrá na vyžádání - 
047 fluorescenční oranžová / 
tmavě modrá
Balení: 5 ks.

PRO DALŠí SPECIFIKACE NAHLÉDNĚTE DO NOVÉHO KATALOGU 2020

Oranžová barva 
pouze na vyžádání

Telefon: +420 552 312 619
Telefax: +420 599 509 388

infocz@ind-starter.com
www.industrialstarter.com

®

INDUSTRIAL STARTER CZECH s.r.o.
Sklad: Ludvíkova 16
71600 Ostrava-Radvanice (ČR) ©

 20
21

 IN
DU

ST
RI

AL
 ST

AR
TE

R


